平成 26 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 ＨＯＹＡ株式会社

代表者名 代表執行役ＣＥＯ  鈴木 洋

（コード番号  7741 東証第一部）

問合せ先 コーポレート企画室
ＩＲ担当 TEL03-3952-3827
広報担当 TEL03-3952-6416

平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年 7月 29日に公表いたしました平成27年 3月期第2四半期累計期間の連結業績予想と本日公

表の実績値に差異が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．平成 27 年 3 月期第 2四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

（平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 9月 30 日）

売上収益 税引前利益 当期利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

1株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

226,000

百万円

43,000

百万円

34,000

百万円

33,700

円 銭

78.95

実績値（Ｂ） 234,314 56,700 45,285 44,948 105.30

増減額（Ｂ－Ａ） 8,314 13,700 11,285 11,248

増減（％） 3.7％ 31.9％ 33.2％ 33.4％

（ご参考）前第 2四半期累計期

間実績
202,661 36,095 25,107 25,030 58.00

2．差異が生じた理由

平成 27 年３月期第２四半期会計期間において、情報通信セグメントが引き続き堅調に推移したことに

より業績が予想を上回ったことに加え、9月末の為替相場の変動により、6,823 百万円の為替換算差益

を計上したことによるものです。

なお、上記為替差益は、主に当社グループが保有する外貨預金等の換算替えにより発生したものであ

り、今後、当会計期間において為替相場の状況により変動する可能性があります。

以 上